Р Е Ш Е Н И Е
15 ноября 2021 года  № 28/2-5

Калтасы

О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2204

 Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав

участковой избирательной комиссии, в соответствии со статьями 20, 22, 27

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 21, 26

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года N

152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов

участковых комиссий» (с изменениями на 12 февраля 2020 года),

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Калтасинский район Республики Башкортостан РЕШИЛА:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 2204 со сроком полномочий два года (2021 - 2023

гг.), назначив в её состав членами участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

3. Направить выписку из настоящего решения в соответствующую

участковую избирательную комиссию.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ҠАЛТАСЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Калтасинская заря» и

разместить на сайте муниципального района Калтасинский район.

Председатель                         ______________                              Э.Б. Мурсакаев

Секретарь                               ______________                                   А.В. Божик

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Калтасинский район

Республики Башкортостан

от 15.11.2021 № 28/2-5

Списки членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2204

Количественный состав комиссии – 6 членов

№

п/п

Фамилия, имя, отчество члена участковой

избирательной комиссии с правом решающего

голоса

Субъект предложения кандидатуры в состав

избирательной комиссии

1 2 3

1 Абдуллина Кифая Кирилловна собрание избирателей по месту работы –

ООО «Победа»

2 Арсланова Валентина Галиевна собрание избирателей по месту жительства -

Республика Башкортостан, Калтасинский

район, деревня Качкинтурай, улица Советская

3 Арсланова Марина Станиславовна собрание избирателей по месту жительства -

Республика Башкортостан, Калтасинский

район, деревня Качкинтурай

4 Вагапова Елена Валерьевна Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

5 Зидыганова Алина Сабирьяновна Совет сельского поселения

Большекачаковский сельсовет

муниципального района Калтасинский район

Республики Башкортостан

6 Минликузина Ирина Александровна БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"